
gemeente roerdalen 

Raadsbesluit Jaar2019/07/04/11 

Zaaknummer:218-005294 
Onderwerp: Afgeven verklaring van geen bedenkingen 

De raad van de gemeente Roerdalen heeft; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 mei 2019, 

op basis van de artikelen 2.12 lid 1 sub a onder 3° en 2.27 van de Wet algemene bepalingen 
omgevingsrecht, alsmede artikel 6.5 lid 1 van het Besluit omgevingsrecht 

het volgende besluit genomen: 

Besluit: 

Een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de uitbreiding van de voorburcht 
van kasteel Daelenbroeck, Kasteellaan 2 Herkenbosch. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 4 juli 2019. 

De gemeenteraad van Roerdalen, 

De griffier, 

Pagina 1 van 1 
11111111111111111 lllll lllll llllll llll lllll 11111111111111111111111 


